
 

 

 

 

PORTARIA Nº 010/25 de 06/01/2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE DELEGAÇÃO DE COMPETENCIA E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de Jupiá – 

SC, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o 

Art. 74, incisos V e XXV, da Lei Orgânica Municipal; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Delegar atribuições e competências ao Servidor Municipal Sr. Juares Lussani, 

ocupante do cargo efetivo de Tesoureiro, nomeado através de concurso público nº 001/2003, 

pela portaria nº 008/2004 de 02/02/2004, para movimentação, juntamente com o Prefeito 

Municipal de contas em Instituições Bancárias em que o Município possua contas no CNPJ nº 

01.593.132/0001-37. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Município de Jupiá- SC, 06 de janeiro de 2025. 

 

 

 

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

VALDELIRIO 
LOCATELLI DA 
CRUZ:98620738968

Assinado de forma 
digital por VALDELIRIO 
LOCATELLI DA 
CRUZ:98620738968


